

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 473824 - REFACCION Y READECUACION DE LA COMISARÍA DE ITACURUBÍ DE LA CORDILLERA

Grupo 1 - REFACCION Y READECUACION DE LA COMISARÍA DE ITACURUBÍ DE LA CORDILLERA

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

					A & V S.R.L BIENES Y SERVICIOS		
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IV)	Precio Total	Características
1	72131601-9974	Trabajos Preliminares- Replanteo de obras	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	323,30	5.000,00	1.616.500,00	procedencia: NACIONAL
2	82101502-004	Provisión y colocación de cartel de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.800.000,00	1.800.000,00	procedencia: NACIONAL
3	72103003-001	Demolicion pisos y azulejos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	373,90	18.500,00	6.917.150,00	procedencia: NACIONAL
4	72103003-001	Demolicion inst.eléctrica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	2.158.500,00	2.158.500,00	procedencia: NACIONAL
5	72103003-001	Demolicion inst. sanitaria	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.856.000,00	1.856.000,00	procedencia: NACIONAL
6	72103003-001	Demolicion de tejas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	378,30	87.500,00	33.101.250,00	procedencia: NACIONAL
7	72103003-001	Demolición de revoques dañados	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	62,30	26.500,00	1.650.950,00	procedencia: NACIONAL
8	72103003-001	Demolición de techo (sector dañado)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	28,50	35.600,00	1.014.600,00	procedencia: NACIONAL
9	72131601-013	Retiro de escombros	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	25,60	195.600,00	5.007.360,00	procedencia: NACIONAL
10	72131601-004	Albañilería- AlbañileríaCimiento PBC	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	3,50	598.900,00	2.096.150,00	procedencia: NACIONAL
11	72131601-002	Relleno y compactado de suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	15,70	85.600,00	1.343.920,00	procedencia: NACIONAL
12	72102504-002	Mampost. Nivelac. 030 m.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	3,50	225.600,00	789.600,00	procedencia: NACIONAL
13	72102504-002	Aislación horizontal	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	3,50	38.500,00	134.750,00	procedencia: NACIONAL
14	72102504-002	Mampost. Elev. 015 m. compuerta	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	12,60	97.800,00	1.232.280,00	procedencia: NACIONAL
15	72131601-010	Envarillado	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	19,60	65.200,00	1.277.920,00	procedencia: NACIONAL
16	72131601-008	Revoque interior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	189,60	48.500,00	9.195.600,00	procedencia: NACIONAL
17	72131601-008	Revoque exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	45,80	53.400,00	2.445.720,00	procedencia: NACIONAL
18	72131601-008	Revoque mocheta	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	13,50	71.200,00	961.200,00	procedencia: NACIONAL
19	72101601-001	Reposición de tejas nuevas c/ membrana	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	378,30	235.600,00	89.127.480,00	procedencia: NACIONAL
20	72101601-001	Reposición de techo (sector dañado)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	28,50	435.200,00	12.403.200,00	procedencia: NACIONAL
21	72131601-005	Mesada dematerial c/ revestido cocina	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	7,50	895.600,00	6.717.000,00	procedencia: NACIONAL
22	72131601-009	Contrapiso de cascote	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	283,50	48.500,00	13.749.750,00	procedencia: NACIONAL
23	72131601-009	Carpeta alisada c/ hidrofugo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	283,50	53.200,00	15.082.200,00	procedencia: NACIONAL
24	72131601-009	Piso- Piso cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	283,50	158.400,00	44.906.400,00	procedencia: NACIONAL
25	72131601-009	Zocalo cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	214,10	38.500,00	8.242.850,00	procedencia: NACIONAL
26	72131601-009	Piso guarda obra 80 cms (tipo alisada)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	61,30	96.500,00	5.915.450,00	procedencia: NACIONAL
27	72131601-009	Revestido cerámico baño	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	90,30	134.500,00	12.145.350,00	procedencia: NACIONAL

Ing. Celso Saldivar
Encargado O.C.
CORDILLERA

28	72131601-009	Revestido cerámico cocina	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	31,20	134.500,00	4.196.400,00	procedencia: NACIONAL
29	72102201-003	Inst. eléctrica - Bocas sencillas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	103,00	132.500,00	13.647.500,00	procedencia: NACIONAL
30	72102201-003	Bocas especiales	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	25,00	198.500,00	4.962.500,00	procedencia: NACIONAL
31	72102201-003	Artef. De iluminaci	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	47,00	245.700,00	11.547.900,00	procedencia: NACIONAL
32	72102201-003	Artef. VT motor pesado	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	13,00	754.800,00	9.812.400,00	procedencia: NACIONAL
33	72102201-003	Alimentacion a tablero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.859.500,00	1.859.500,00	procedencia: NACIONAL
34	72102201-003	Tablero gral.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	3.856.500,00	3.856.500,00	procedencia: NACIONAL
35	72101510-002	Inst. sanitaria - Inst. agua cte.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	18,00	645.800,00	11.624.400,00	procedencia: NACIONAL
36	72101510-007	Inst. desague cloacal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	18,00	395.600,00	7.120.800,00	procedencia: NACIONAL
37	72101510-007	Registro cloacal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	452.800,00	905.600,00	procedencia: NACIONAL
38	72131601-002	Artef. Sanitarios bachas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	958.600,00	4.793.000,00	procedencia: NACIONAL
39	72101510-002	Artef. Sanitarios inodoros cisterna baja	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	1.158.500,00	5.792.500,00	procedencia: NACIONAL
40	72101510-002	Artef. Sanitarios mingitorios	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	956.800,00	1.913.600,00	procedencia: NACIONAL
41	72131601-002	Artef. Sanitarios bacha doble inox	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.325.000,00	1.325.000,00	procedencia: NACIONAL
42	72101510-001	Griferias	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	13,00	1.145.200,00	14.887.600,00	procedencia: NACIONAL
43	72101510-001	Ca PVC 100 mm subteraneo	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	12,00	78.500,00	942.000,00	procedencia: NACIONAL
44	72131601-011	Camara septica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	2.356.500,00	2.356.500,00	procedencia: NACIONAL
45	72131601-011	Pozo absorbente	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	4.325.600,00	4.325.600,00	procedencia: NACIONAL
46	72131601-010	Aberturas - Reparaci	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	17,00	456.800,00	7.765.600,00	procedencia: NACIONAL
47	72131601-010	Reposici vidrios	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4,90	623.500,00	3.055.150,00	procedencia: NACIONAL
48	72131601-010	Puerta placa nueva c/ marco y cerradura 080x210	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.685.600,00	1.685.600,00	procedencia: NACIONAL
49	72131601-010	Puerta placa nueva c/ marco y cerradura 070x210	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.685.600,00	1.685.600,00	procedencia: NACIONAL
50	72131601-010	Puerta placa 060x180 box ba	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	1.458.500,00	5.834.000,00	procedencia: NACIONAL
51	72102602-007	Mampara acrilico ba	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	11,30	895.600,00	10.120.280,00	procedencia: NACIONAL
52	72131601-012	Pintura Enduido interior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	926,50	28.900,00	26.775.850,00	procedencia: NACIONAL
53	72131601-012	Pintura interior latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	926,50	29.500,00	27.331.750,00	procedencia: NACIONAL
54	72131601-012	Pintura exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	298,80	33.500,00	10.009.800,00	procedencia: NACIONAL
55	72131601-012	Pintura techo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	378,30	38.500,00	14.564.550,00	procedencia: NACIONAL
56	72131601-012	Pintura de aberturas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	63,70	43.200,00	2.751.840,00	procedencia: NACIONAL
57	72103001-001	DExteriores frente- emolici	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	20,20	98.900,00	1.997.780,00	procedencia: NACIONAL
58	72103001-001	Desmonte y preparacion de terreno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	7.800.000,00	7.800.000,00	procedencia: NACIONAL
59	72102905-001	Compactado de suelo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	223,20	25.600,00	5.713.920,00	procedencia: NACIONAL
60	72101601-001	Reparación techo pórtico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	16,20	685.600,00	11.106.720,00	procedencia: NACIONAL
61	72101510-002	Canal pluvial con tapa de H-A	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	10,00	658.500,00	6.585.000,00	procedencia: NACIONAL



62	72102508-001	Piso de H-A- llaneado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	223,20	241.500,00	53.902.800,00	procedencia: NACIONAL
63	72131601-010	Aberturas de caseta	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,30	1.152.300,00	3.802.590,00	procedencia: NACIONAL
64	72131601-012	Pintura de portico acceso int./ext.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	32,50	56.200,00	1.826.500,00	procedencia: NACIONAL
65	72131601-012	Pintura de techo portico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	16,20	65.200,00	1.056.240,00	procedencia: NACIONAL
66	72102201-003	Inst.eléctrica portico acceso	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	285.600,00	1.428.000,00	procedencia: NACIONAL
67	72102201-003	Artef. De iluminaci ext.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8,00	268.500,00	2.148.000,00	procedencia: NACIONAL
68	72131601-013	Limpieza de obras	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	2.856.500,00	2.856.500,00	procedencia: NACIONAL

Total por Grupo:

600.562.500,00

